СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 ПОПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

                                                       XXXIIII СЕССИИ
от  24.04.2017 года № 86
с. Поповка
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Поповского сельского поселения от 01.07.2015года № 262 «Об утверждении Реестра муниципального имущества Поповского сельского поселения»
          В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 года №424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», рассмотрев представление межрайпрокуратуры от 28.03.2017 г. № 2-2-2017/653,  Совет народных депутатов Поповского сельского поселения

РЕШИЛ:
        1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Поповского сельского поселения от 01.07.2015года №262 «Об утверждении Реестра муниципального имущества Поповского сельского поселения» изложив приложение №1, приложение №2, приложение №3 в новой редакции, согласно приложению.
        2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Поповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте администрации Поповского сельского поселения.

        3. Контроль за настоящим решением возложить на главу Поповского сельского поселения.
     Глава Поповского  сельского поселения

                          С.В.Соломатин.
Приложение 1
к решению Совета народных депутатов Поповского  сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области

от 24.04.2017 года № 86
Реестр

муниципального недвижимого имущества Поповского сельского поселения

	Наименование объекта недвижимости
	Место- положение (адрес) объекта
	Кадастровый номер объекта недвижимости
	Площадь, протяженность или иные параметры, характеризирующие
	Балансовая стоимость объекта/начисленная амортизация

	Кадастровая стоимость недвижимого имущества
	Дата возникновения и прекращения права на недвижимое имущество

	Реквизиты документов (основания возникновения (прекращения)прав на недвижимое имущество )
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Обременения

	Индивидуаль жилой дом 1-этажный
	с.Поповка, ул.Крупской, 9
	36:27:0760004:59
	41,4кв.м

	159000/159000

	07.04.2014г/-
	36-АД453935/-
	Админис.Поповск.с/п РМРВО
	Не зарегистрировано

	Земельный участк
	с.Поповка, ул.Крупской, 9
	36:27:0760003:45
	1595кв.м

	07.04.2014г/-
	36-АД453934
	Админис.Поповск.с/п РМРВО
	Не зарегистрировано

	администр здание

2-х этажное.
	С.Поповка,ул.Ленина ,53а
	36:27:0760011:165
	656,9м2
	1700000/831000
	1379910,42
	27.06.2014г
	36-АД 535995/
	Админис.Поповск.с/п РМРВО
	Не зарегистрировано

	Земельный участок  под размещ админис здания
	С.Поповка,ул.Ленина ,53а
	36:27:0760011:9
	2071 кв.м

	3054186,54
	12.05.2015г./-
	36-АД911705/-
	Админис.Поповск.с/п РМРВО
	Не зарегистрировано

	здан гаража
	С.Поповка,ул.Ленина ,53а

	36:27:0760011:164
	140,3 кв.м
	300000/114000
	294719,79
	27.06.2014г
	36-АД 535994/
	Админис.Поповск.с/п РМРВО
	Не зарегистрировано

	Водопровод по селу Поповка
	С.Поповка

	9,5км.
	3188143,44

	Реш.сес СНД Поповскс/п №8от 01.08.2005г.

	Админис.Поповск.с/п РМРВО

	Водопровод по селу Поповка
	Ул.Набережная

	1,6км
	233683,64

	Реш.сес СНД Поповскс/п №8от 01.08.2005г

	Админис.Поповск.с/п РМРВО

	Водопровод по селу Поповка
	С.Николаевка(Поповск с/п)

	3,5км
	929003,85

	Реш.сес СНД Поповскс/п №8от 01.08.2005г

	Админис.Поповск.с/п РМРВО

	Мост ч/з реку Сухая Россошь
	с.Поповка

	25м
	9907807,12/9907807,12

	Реш.сес СНД Поповскс/п №8от 01.08.2005г

	Админис.Поповск.с/п РМРВО

	Асфал.дорога по селу
	Ул.Буденного,Советская,Гагарина

	1,5км
	3674760,59/2562161,72

	Реш.сес СНД Поповскс/п №8от 01.08.2005г

	Админис.Поповск.с/п РМРВО

	Асфал.дорога по селу
	Ул.Садовая,Ленина,Космонавтов

	3,5км
	6747650,04/4479602,33

	Реш.сес СНД Поповскс/п №8от 01.08.2005г

	Админис.Поповск.с/п РМРВО

	Асфал.дорога по селу
	Ул.Песчаная

	5,0км
	9052625,72/3503214,12

	Реш.сес СНД Поповскс/п №8от 01.08.2005г

	Админис.Поповск.с/п РМРВО

	БашниРожновского 2
	С.Поповка,ул.Ленина

	16,22м
	34899,38/34899,38

	Реш.сес СНД Поповскс/п №8от 01.08.2005г

	Админис.Поповск.с/п РМРВО

	Артскважина
	С.Поповка,ул.Ленина 63а

	75м
	122235,51/122235,51

	Реш.сес СНД Поповскс/п №8от 01.08.2005г

	Админис.Поповск.с/п РМРВО

	Земельный  участок
	С.Поповка,ул.Ленина63а

	36:27:0760011:177
	500кв.м

	186205
	07.04.2014г/-
	36-АД453931
	Админис.Поповск.с/п РМРВО
	Не зарегистрировано

	Артскважина
	С.Поповка,ул.Ленина 49а

	75м
	122236,88/122236,88

	Реш.сес СНД Поповскс/п №8от 01.08.2005г

	Админис.Поповск.с/п РМРВО

	Земельный участок
	С.Поповка,ул.Ленина49а

	36:27:0760011:176
	270 кв.м

	100550,7
	07.04.2014г/-
	36-АД453929
	Админис.Поповск.с/п РМРВО
	Не зарегистрировано

	Артскважина
	С.Поповка,ул.Ленина 41а

	67м
	122236,88/122236,88

	Реш.сес СНД Поповскс/п №8от 01.08.2005г

	Админис.Поповск.с/п РМРВО

	Земельный участок
	С.Поповка,ул.Ленина 41а
	36:27:0760011:175
	225 кв.м

	83792,25
	07.04.2014г/-
	36-АД453926
	Админис.Поповск.с/п РМРВО
	Не зарегистрировано

	Артскважина
	С.Поповка.улПесчаная

	80м
	362955,47/320411

	Реш.сес СНД Поповскс/п №8от 01.08.2005г

	Админис.Поповск.с/п РМРВО

	Скважина на стадионе(колодец)
	С.Поповка

	30м
	21000/-

	Акт вып.раб №000003от 22.04.2013г

	Админис.Поповск.с/п РМРВО

	Сквжины на СТФ1№4039
	С.Поповка.улГагарина

	Глубина 70м
	8500/8500

	Распоряж гл.ад. №12а от 02.04.2013г

	Админис.Поповск.с/п РМРВО

	Сквжины на СТФ1№5345
	С.Поповка.за стадионом

	Глубина 65м
	8500/8500

	Распоряж гл.ад. №12а от 02.04.2013г

	Админис.Поповск.с/п РМРВО

	Сквжины на СТФ2№4215
	С.Поповка.ул.Песчаная

	Глубина 80м
	8500/8500

	Распоряж гл.ад. №12а от 02.04.2013г

	Админис.Поповск.с/п РМРВО

	Сквжины на СТФ2№5616
	С.Поповка.ул.Песчаная

	Глубина 80м
	8500/8500

	Распоряж гл.ад. №12а от 02.04.2013г

	Админис.Поповск.с/п РМРВО

	Водопровод
	Ул Песчаная

	50м
	7500/7500

	Распоряж гл.ад. №12а от 02.04.2013г

	Админис.Поповск.с/п РМРВО

	Башня Рожновского
	сПоповка(территор СТФ №1)

	16м
	8500/8500

	Распоряж гл.ад. №12а от 02.04.2013г

	Админис.Поповск.с/п РМРВО

	Здание Поповской сельской библиотеки
	С.Поповка,ул.Ленина ,52а

	Кирпичн 1-этажное здан,крыша шифер-S-56м2
	3560004,09/356004,09

	Реш.сес СНД Поповскс/п №8от 01.08.2005г

	Админис.Поповск.с/п РМРВО

	Поповский СДК
	С.Поповка,ул.Ленина ,48а

	Кирпичн 1-этажное здан,крыша шифе S-306м2
	776447,50/776447,50

	Реш.сес СНД Поповскс/п №8от 01.08.2005г

	Админис.Поповск.с/п РМРВО

	Нач. школа Комарово
	С.Комарово.ул.Центральная,д64

	Кирпичн 1-этажное здан,крыша шифер S-70м2
	1005700,56/1005700,56

	Реш.сес СНД Поповскс/п №8от 01.08.2005г

	Админис.Поповск.с/п РМРВО

	Памятн. погиб. ВОВ
	С.Поповка,ул.Ленина ,51в

	Кирпичный постамент, с установленной на нем стелой, площ.застройки 74 м2
	39910,84/39910,84

	Реш.сес СНД Поповскс/п №8от 01.08.2005г

	Админис.Поповск.с/п РМРВО

	Клуб с библиотекой с. Николаевка
	С.Поповка,перНаречный 15

	Кирпичн 1-этажное здан,крыша шифер S-231м2
	281596,65/281596,65

	Реш.сес СНД Поповскс/п №8от 01.08.2005г

	Админис.Поповск.с/п РМРВО

	Здание тренажерного зала
	С.Поповка

	78м2
	91849/91849

	Распоряж гл.ад. №102 от 29.12.2012г

	Админис.Поповск.с/п РМРВО

	Хокейный корд
	С.Поповка

	1800м2
	296900/296900

	Распоряж гл.ад. №102 от 29.12.2012г

	Админис.Поповск.с/п РМРВО

	Одиночное захоронение(памятник из мрамора)
	Х.Комарово,гражданское кладбище

	1мх2м
	8820/8820

	Постан.гл.ад.Попов.с/п№32 от 23.06.2015г

	Админис.Поповск.с/п РМРВО

	Одиночное захоронение памятник из железа)
	С.Поповкасельское кладбище

	1мх2м
	8820/8820

	Постан.гл.ад.Попов.с/п№32 от 23.06.2015г

	Админис.Поповск.с/п РМРВО

	Братская могила ВОВ(скульптура солдата,трот.плитка,ограждение)
	С.Поповкасельское кладбище)

	3мх3м
	2450/2450

	Постан.гл.ад.Попов.с/п№32 от 23.06.2015г

	Админис.Поповск.с/п РМРВО

Приложение 2
к решению Совета народных депутатов Поповского  сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области

от 24.04.2017 года № 86
 Реестр
муниципального движимого имущества Поповского сельского поселения

	Наименование движимого имущества

	Балансовая стоимость объекта/начисленная амортизация

	Дата возникновения и прекращения права на движимое имущество

	Реквизиты документов (основания возникновения (прекращения)прав на движимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального движимого имущества

	Обременения

	Силовая станция
	87500/87500
	07.10.2013г.
	Муниципальный контракт№1,тов.накл№65 от 09.10.13г.
	Админис.Поповск.с/п РМРВО
	-

	Автомобиль Лада Калина
	372766
	28.08.2014г.
	Договор купли-продажи№ 0131300001714000002-0223786-01
	Админис.Поповск.с/п РМРВО
	-

	Автомобиль ВАЗ -21060
	145912/145912
	10.07.2001г.
	Справка-счет36ЕМ954930
	Админис.Поповск.с/п РМРВО
	-

                                                                                   Приложение 3
к решению Совета народных депутатов Поповского  сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 24.04.2017 года № 86
Сведения муниципальных учреждений,

 в которых  Поповского сельское поселение является учредителем

	Полное наименование и организационно – правовая форма юридического лица
	Адрес (местонахождение)
	Основной гос. регистрационный номер и дата гос. регистрации
	Реквизиты документа – основания создания юридического лица (участие муниципального образования в создании юр. лица)
	Данные о балансовой и остаточной  стоимости основных средств (фондов) для муниципальных учреждений
	Среднесписочная численность работников для муниципальных учреждений

	Муниципальное казенное учреждение культуры «Поповский культурно- досуговый центр» Поповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области
	396614,с.Поповка,Воронежской обл.,Россошанский р-н,ул.Ленина,52а
	1103627000025 от 11.01,2010г
	Серия 36№003615582
	1414048,24/-
	6

	Муниципальное казенное учреждение физической культуры и спорта  Поповского сельского поселения «Спорт»
	396614,с.Поповка,Воронежской обл.,Россошанский р-н,ул.Ленина,53а
	1123627001080 от 16.10.2012г
	 Серия 36№003628121
	409749/21000
	4